[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2015 года  №  23

Об отмене постановления № 121

от 17.11.2014 г.

         С целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим  законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление № 121от 17 ноября 2014 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги:

«Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих

их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»»

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения                                     С.А. Пальок